
 

 

 

 

 

DITA E DYERVE TË HAPURA  

 

Fakulteti i Inxhinierisë së Energjisë, UBT 

Fakulteti i Inxhinierisë së Energjisë në UBT ka organizuar Ditën e Dyerve të Hapura, për 

studentëte ardhshëm, për tëu informuar nga afër për studimet dhe perspektivat profesionale në 

studimet në programin Master – Inxhinieria e Energjisë dhe Mjedisi. 

Gjatë kësaj dite, sttudentët kanë pasur mundësi të informohen rreth: 

• Programit të studimit MsC – Inxhinieria e Energjisë dhe Mjedisi; 

• Korikulën e studimeve; 

• Rreth laboratorëve modernë dhe ambienteve mësimore; 

• Mundësive në karrierë në sektorin e energjisë, energjive të ripërtëritshme dhe sistemeve 

elektroenergjetike. 

• Si dhe të takohen me stafin akademik; 

Përmes këtyre diteve informuese zbulohen mundësitë që ofron Fakulteti i Inxhinierisë së Energjisë 

në UBT për ndërtimin e një të ardhmeje të qëndrueshme energjetike dhe Mjedisore, prandaj i bëhet 

Ftesë studentëve: 

Mirë se vini në Fakultetin Inxhinieria e Energjisë në UBT, Programi i Studimit – 

MSc Inxhinieria e Energjisë dhe Mjedisi. 

FAKULTETI INXHINIERI E ENERGJISË 

FACULTY OF ENERGY ENGINEERING 
 

  

 



Foto nga takime të ndryshme me nxënës të shkollave të mesme rreth njoftimit që ofron 

Programi i studimit MSc Inxhinieria e Energjisë dhe Mjedisi 2025/2026 në UBT – Fakulteti 

Inxhinieria e Energjisë. 

 

 

 


